
 

Alkuszi hírlevél

Tisztelt Partnereink!

Az UNIQA Biztosító Zrt. életében a 2017-es év kiemelten sikeresen zárult. Az Alkuszi terület által elért eredményeket
ezúton is köszönjük Nektek, idén is folytassuk a közös munkát  hasonló lendülettel! 

Az idei év fókuszában a KKV-szektor áll majd.

2018. március

Az UNIQA Biztosító Zrt. egyik fő célkitűzése a 2018-as évre,
hogy jelentősen növelje a vagyonbiztosítási ágazaton belül
a kisvállalkozói vagyonbiztosítások arányát. Ezért szeret-
nénk megkönnyíteni partnereink számára, hogy minél
könnyebben, egyszerűbben és gyorsabban tudjanak ezen 
a területen is dolgozni és sikeresek lenni. 

Az alábbi pozitívumok kidomborításával kívánjuk érzékel-
tetni a Vállalkozás & Fejlődés 4.-ben rejlő lehetőségeket:
n Dobozos termék
n Az UNIQA partner portálon (UPP) egyszerűen 

és gyorsan köthető
n Széleskörű kiegészítő biztosítások
n A tevékenységi körök bővítése folyamatban van
n Optimalizált jutalékrendszer

A piacban rejlő potenciált az alábbi grafikonon szeretnénk
bemutatni. Az ábrán remekül látszik, hogy a társas vállal -
kozások döntő hányada kis-és középvállalkozásnak  minősül.

Célkeresztben a KKV-szektor
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3D biztosításunk védelmet nyújt
n a kórházi ápolás időszakára,
n műtéti beavatkozások esetén,
n maradandó egészségkárosodás (rokkantság) enyhébb 

és súlyosabb eseteire,
n különösen súlyos (kritikus) betegségekre,
n égési sérülés, csonttörés, valamint halál esetére is.
n súlyosabb baleseti rokkantság esetén rehabilitációs támo-

gatás is igénybe vehető az anyagi támogatáson felül.

Előnyös a munkáltatóknak
n adó- és járulékmentes
n elszámolható költségként
n a munkavállalók értékelik 
n differenciáltan gondoskodhat munkatársairól
n a szolgáltatási csomagok megválasztása mellett

 többszörözésükre is lehetőség van

Előnyös a munkavállalóknak
n anyagi segítség váratlan betegség és baleset esetén
n gondoskodás a hátramaradottakról
n 24 órás, állandó biztosítási védelem
n területi hatály az egész világ

3D Csoportos élet-, baleset 
és egészségbiztosítás

A sikeres vállalkozás kulcsa és egyben legsebezhetőbb tényezője az ember. 
Évek óta nő a munkahelyi balesetek száma, 2016-ban több mint 23 ezer ilyen esetet regisztráltak. 

(Forrás: KSH)

Többdimenziós védelem

Fedezetek 1D = Baleset 2D = Élet + Baleset
3D = Élet + Baleset

+ Betegség

Kockázati életbiztosítás — 2 500 000 Ft 2 500 000 Ft

Baleseti halál 2 500 000 Ft 2 500 000 Ft 2 500 000 Ft

Baleseti eredetű maradandó egészségkárosodás 
arányos térítéssel (1–100%)

5 000 000 Ft 5 000 000 Ft 5 000 000 Ft

Rehabilitációs tanácsadás (50–100% közötti baleseti
rokkantság esetén a rokkantság fokával arányosan)

5 000 000 Ft 5 000 000 Ft 5 000 000 Ft

Bármely okú 70%-ot elérő maradandó 
egészségkárosodás

— — 500 000 Ft

Csonttörés, csontrepedés 10 000 Ft 10 000 Ft 10 000 Ft

Égés 500 000 Ft 500 000 Ft 500 000 Ft

Bármely okú kórházi napi térítés (0 nap önrész) — — 2 500 Ft

Baleseti kórházi napi térítés (0 nap önrész) 2 500 Ft 2 500 Ft —

Bármely okú műtéti térítés — — 500 000 Ft

Baleseti műtéti térítés 250 000 Ft 250 000 Ft —



Újdonság az UNIQA-nál

A Med TopDoc csoportos egészségbiztosítás, mely világ-
szerte 450  orvosi szakág több mint 50 ezer szakértőjét teszi
elérhetővé, az elmúlt években sikeresen szerepelt a magán-
személyeknek ajánlott biztosítások piacán. E sikereken
 felbuzdulva 2017-ben megjelentünk a csoportos 
változattal is. 

Az egészség megőrzését szolgáló munkáltató programok
egyre népszerűbbek, így a különböző szolgáltatási össze -
tételű, hazai ellátásokra és kezelésekre lehetőséget adó
egészségbiztosítások egyre nagyobb teret hódítanak a vál-
lalat juttatások körében. A MedTopDoc csoportos egész-
ségbiztosítás kiváló kiegészítése lehet ezeknek a termékek-
nek, megnyugtató megoldást kínálva a munkavállalóknak 
a súlyosabb, életet is veszélyeztető betegségek esetén.

A Med TopDoc Csoportos Egészségbiztosítás segítségével
szükség esetén eljuttathatja dolgozóit a világ legkiválóbb
orvosaihoz.

A biztosítás fedezi:
n az orvosi kezelést,
n az utazást és
n a szállás költségeit is.

Miért a Med TopDoc?
n Az egész világot lefedő orvosi hálózat.
n Létszámfüggő kedvezmény.
n Védelem idős korban is: 64 éves korig megköthető, 

és 85 éves korig igénybe vehető.
n Egyszerű kockázatelbírálás     

Amire megoldást nyújtunk
n Rákos megbetegedések kezelése.
n Szívkoszorúér áthidaló (by-pass) műtét.
n Szívbillentyű csere.
n Élő donoros szerv- és szövetátültetés.
n Agyi és koponyaűri idegsebészeti beavatkozások.
n Gerincoszlop jóindulatú daganatainak műtéti eltávolítása.             

Tipp Kevés ráfordítással (dolgozónként havi néhány ezer forintból) 
vonzó juttatást adhat munkatársainak, ráadásul adómentesen.

Telefonos forródróton állunk rendelkezésére 
a gyors és pontos tájékoztatás érdekében.

Gyógyítás 
világszínvonalon.

Szolgáltatásunkkal egy válogatott 
orvosokból álló nemzetközi 
hálózatot teszünk elérhetővé.

Munkatársai biztosak lehetnek
abban, hogy megalapozott diagnó-
zist, erre épülő gyógykezelést és
odafigyelő  gondoskodást kapnak.

1.

2.

3.

4.
Álljuk a gyógyulás költségeit 
(külföldi gyógykezelés, műtét összesen 2 millió euróig 
– körülbelül 600 millió forintig – a biztosítás tartama alatt).

6.

5.

Teljes körűen megszervezzük
a külföldi gyógykezelést.

Második orvosi szakvéleményt kérünk tőlük, 
és szükség esetén javaslatot tesznek a gyógykezelés 
módosítására, külföldi gyógykezelésre.

Felkutatjuk Önnek az adott betegség 
elismert specialistáit a világon.

Térítjük egy kísérő személy
gyógykezelés alatti kinttartózkodását.

Napi 100 euró költségtérítés
a kórházi tartózkodás minden napjára.

7.



Az UNIQA biztosítja a MOL LIMO flottát

A közösségi autózásban élen járó európai nagyvárosok 
tapasztalatai alapján elmondható, hogy egyetlen megosz-
tott autó képes öt, vagy akár tíz saját gépkocsit kiváltani. 
Ez a közlekedési forma tehát jótékony hatást gyakorol kör-
nyezetünkre, hiszen elősegíti a városokra jellemző zsúfolt-
ság, illetve forgalom csökkentését. Az UNIQA számára is
rendkívül fontos a környezet védelme, ezért is örülünk
annak, hogy társaságunk részese lehet ennek a kezdemé-
nyezésnek.

Hogy érhető el a szolgáltatás?
A szolgáltatás a mollimo.hu weboldalon keresztül vagy 
az App Store-ból, Google Play áruházból elérhető alkalma-
záson keresztül érhető el.

Hol lehet felvenni az autót, 
és hová kell letenni?
A zónán belül bármelyik közterületi és szabad parkoló -
helyen találhatunk egy szabad járművet a letölthető alkal-
mazás segítségével, ugyanitt le is tehetjük az autót. A köz-
területi parkolásért sem az elektromos, sem a benzines
járművek esetén nem kell fizetnie a felhasználóknak.

Mi történik, ha a felhasználó kárt okoz?
A MOL minden autóra rendelkezik társaságunknál CASCO
biztosítással, az ügyfél az önrész mértékéig tartozik anyagi
felelősséggel. Amennyiben egy másik járműben okoz kárt 
a MOL LIMO használó, a kártalanítás a kötelező biztosítás
terhére, normál rendszerben történik.

Büszkék vagyunk rá, hogy az UNIQA Biztosító Zrt. kiemelt partnere 
a MOL új, MOL LIMO néven elindult közösségi autómegosztó szolgáltatásának. 
A flottához a Casco biztosítást az UNIQA szolgáltatja.

A MOL LIMO számokban
n 100 elektromos, valamint 200 benzinüzemű, 

kifejezetten városi közlekedésre tervezett, könnyen 
kezelhető és takarékos Volkswagen up! áll a városlakók
rendelkezésére

n 60 km2-es szolgáltatási terület, a belső és frekventált
külső kerületekben

n Cél: 2020-ra a szolgáltatás működési területének
 Budapest közigazgatási határáig való kiterjesztése, 
a gépkocsi flotta megduplázása

n A szolgáltatás 5900 forintos regisztrációs díjat meg -
fizetve vehető igénybe 

n A rendszeres felhasználók 990 Ft havi díj mellett, 
percenként 66 forintért használhatják a járműveket

n Az alkalmi felhasználók percenként 77 forintért 
autózhatnak 

n Átlagosan 300 méterenként találkozhatunk a városi
parkolókban egy MOL LIMO-val

n Ha foglalunk egy autót, 20 perc alatt oda kell érnünk 
a járműhöz, különben szabaddá válik

n Az elektromos LIMO kb. 90 km-t megy egy teli
 tankkal, a benzines 400 km-t

n A kocsik karbantartásán, tisztántartásán egy 35 fős
személyzet dolgozik



Rendezvényeink

A nagy sikerre való tekintettel 2017-ben elkezdett rendezvényeink idén is folytatódnak!

UNIQA Footgolf&Business Day
Nem golf, nem futball, hanem FOOTGOLF – egy új sport,
mely magában hordozza a labdarúgás minden szépségét,
elegyítve a golf eleganciájával. Az UNIQA Footgolf&Busi-
ness napon partnereinkkel közösen kapcsolódhattunk ki
Magyarország egyik legszebb panorámával bíró golf
 pályáján. Itt debütált az UNIQA lifestyle magazinja is!

 IDD konzultációk 
A biztosítási értékesítésről szóló 2016/97 Európai Parla-
menti és Tanácsi Irányelv (IDD) végrehajtásából eredő
 jogszabályváltozásokra való tekintettel oktatásokat tartot-
tunk értékesítési partnereink részére. Köszönjük, hogy 
ilyen sokan eljöttek tájékoztatóinkra!

Központi alkusz oktatások
A március 21-én tartott UNIQA Tavaszváró Konzultáció
után április 21-én lesz a következő alkusz oktatás 
az UNIQA Székházban!

UNIQA Money Lounge
Első alkalommal rendeztük meg 2017. október 12-én a 
Finance&Future címet viselő meetupot az EXTRA bárban,
melyen a fintech és insuretech legelemibb kérdéseit bon-
colgatták a pénzügyi és startup világ vezető szakemberei.
Az előadók között szerepelt Kurtisz Krisztián az UNIQA
 vezérigazgatója is. Önvezető autók, mesterséges intelligen-
cia, az emberi munkaerőt helyettesítő robotok és sharing
economy- ezek jelentenék a jövőt? Vajon hogyan és miben
változik meg a pénz fogalma? Miért nehéz megfelelő mun-
kaerőt találni? Ilyen és ehhez hasonló kérdésekre kaphattak
választ a résztvevők. Következő Money Lounge rendezvé-
nyünk valamikor nyár elején kerül megrendezésre!

Alkusz kocsma
Február 28-án este immár negyedik
alkalommal hívtuk meg az UNIQA
 alkusz partnereit egy kötetlen beszél-
getésre, kellemes hangulatú estére 
az Alkusz kocsma nevű rendezvé-
nyünk keretében. A Doboz, Champs
és Oscar bárok után a Klauzál utcai
EXTRA Club volt alkuszi találkozónk
helyszíne. Az esemény kiváló hangu-
latban telt,  melyeket a mellékelt
fotók is tükröznek. 

A következő Alkusz kocsma időpont-
ját májusban tesszük közzé, reméljük,
hogy legközelebb Önt is résztvevőink
körében üdvözölhetjük majd!


